Soluzioni innovative per la regolazione dei flussi
A4/US
US
A4
A4/US
US
A4
A4 US

h
ji
o
p
q
r
s
t
*
u
t n
Modello a b c d e f g h i j k
CMR-50/100/200 (mm) 142,6 298,7 31,8 11,5 33,0 86,5 75,0 180,0 56,0 68,0 13,1
CMR-50/100/200 (in) 5,61 11,76 1,25 0,45 1,30 3,40 2,95 7,09 2,20 2,68 0,51
CMR-125/250 (mm) 148,0 32,87 31,8 11,5 33,0 94,0 82,5 200,9 66,5 68,0 14,7
CMR-125/250 (in) 5,83 12,67 1,25 0,45 1,30 3,70 3,25 7,91 2,62 2,68 0,58
Modello l m n o p q r s t u
CMR-50/100/200 (mm) 67,0 113,0 25,4 4,78 15,87 3,2 2,7 121,5 25,4 28,2
CMR-50/100/200 (in) 2,64 4,45 1,00 0,18 0,62 0,12 0,11 4,78 1,00 1,11
CMR-125/250 (mm) 80,5 120,5 30,0 4,78 17,46 3,2 2,6 77,0 30,0 29,0
CMR-125/250 (in) 3,17 4,74 1,18 0,18 0,68 0,12 0,10 3,03 1,18 1,14
CMA – rotativo – dimensioni generali
CMA – rotativo – sommario delle prestazioni
Modello Coppia min.
(pollici libbre)
Coppia max.
(Nm)
Coppia max.
(pollici libbre)
Coppia max.
(Nm)
Velocità
(giri/min.)
CMR-50 20 2,3 50 5,6 11
CMR-100 40 4,5 100 11,3 10
CMR-200 80 9,0 200 22,6 5
CMR-125 50 5,6 125 14,1 18
CMR-250 100 11,3 250 28,2 10
Meccanismi ed azionatori
Strumenti di controllo di precisione
Progetti, servizi ed aggiornamenti retroattivi
Attuatori elettrici e sistemi di controllo

La base CMQ e CMR è conforme a MSS SP-101 o ISO 5211.
È possibile regolare CML per adattarsi alle singole valvole.
CML
Attuatore lineare
CMQ
Attuatore a quarto di giro
CMR
Attuatore rotativo
CMA – Lineare – Dimensioni generali
Modello a b c d e f g h i j k
CML-100/250 (mm) 142,6 313,1 53,05 11,5 33,0 86,5 75,0 180,0 56,0 68,0 7,9
CML-100/250 (in) 5,61 12,33 2,1 0,45 1,30 3,40 2,95 7,09 2,20 2,68 0,31
CML-750 (mm) 148,0 429,5 55,4 11,5 - 94,0 82,5 200,9 66,5 68,0 -
CML-750 (in) 5,83 16,91 2,18 0,45 - 3,70 3,25 7,91 2,62 2,68 -
Modello l m n o p q r s t u
CML-100/250 (mm) 60,6 124,0 56,0 22,4 28,8 25,0 19,0 19,0 - -
CML-100/250 (in) 2,39 4,88 2,20 0,88 1,13 0,98 0,75 0,75 - -
CML-750 (mm) - 120,5 80,5 19,1 12,4 35,0 25,4 25,4 - -
CML-750 (in) - 4,74 3,17 0,75 0,49 1,38 1,00 1,00 - -
CMA – A quarto di giro – Dimensioni generali

(libbre)
Spinta min.
(N)
 Spinta max.
(libbre)
 Spinta max.
(N)
Velocità
(pollici/sec.)
Velocità
(mm/sec.)
Corsa
(pollici)
Corsa
(mm)
CML-100 40  177,9 100  444,8 0,3 7,62 1 25,4
CML-250 100  444,8 250  1112 0,1 2,54 1,5 38,1
CML-750 300  1334,5 750  3336,2 0,1 2,54 2 50,8
A
A
3
3